
广东省戒毒管理局修缮工程定点竞价采购公告

广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点竞价公告

广东省戒毒管理局采用定点竞价方式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与竞价。

一、项目基本信息

（一）项目名称：广东省戒毒管理局修缮工程定点采购

（二）项目编号：GD-MCDD-2021-22713

（三）预算金额：704,502.55

（四）采购需求：

编

号
服务描述

数

量

计量

单位

1

工程周期：合同签订后 120 个日历天内。

工程工期总日历天数：120

安全文明施工费(元)：39634.21

余泥渣土场外运输排放费(元)：13634.12

暂列金额(元)：54795.05

承包范围：根据建设单位提供的工程量清单、图纸、使用材料说明

及资料、工程性质、工程特点，由承包人包人工、包材料、包机械、

包质量、包工期、包安全，综合单价包干、项目措施费包干。

是否勘察现场：是

工程图纸:查看附件

工程量清单:查看附件

其他材料:查看附件

是否需要项目总负责人：是

是否需要专职安全管理人员：是

1 项

商务需求

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2021/3/16/1615881362634.zip
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2021/3/16/1615881370835.zip
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2021/3/16/1615881378330.zip


编

号
需求内容

1

1.具有承接本工程所需的建筑工程施工总承包贰级（或以上）资质。 2.上

传附件中标注有“★”号的条款必须实质性响应，负偏离（不满足要求）将

导致报价无效。 3.勘察日期暂定为 2021 年 3 月 19 日。 4.竣工验收，承包

人向发包人提交验收结算资料后，支付合同价 30％的工程进度款（第三笔）。

5.支付工程款时，合同价应扣除暂列金额。

（五）竞价公告时间：2021-03-16 16:06:53 ~ 2021-03-20 00:00:00

（六）供应商报价时间：2021-03-22 09:00～16:00

二、供应商报价须知

（一）本项目的供应商，采购人选择的有 3家，随机抽取的有 3家。

供应商名称

广东豪江建设有限公司

广州市林众建筑装饰工程有限公司

广东筑龙建安工程有限公司

广州市园林建筑工程公司

广东星淼建设工程有限公司

广东华业建设有限公司

（二）供应商应完整、真实、准确的填写采购需求中规定的所有内容。供应商没有

对采购需求在各方面都作出实质性响应是供应商的风险，有可能导致其报价被认定为无

效报价。

（三）如果因为供应商报价时填报的内容不详，或没有提供采购需求中所要求的全

部资料及数据，由此造成的后果，其责任由供应商承担。

（四）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与

实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次报价无效，并按政府采购相关规定给予处

理。



三、定点竞价规则

（一）报价规则

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价应不高于最高限价。

（3）在报价时间截止前，供应商可以多次报价，最后 1次报价为最终报价。

（二）实质性响应审核

报价时间截止后，采购人应当组成评审小组，对参与报价供应商的响应情况进行审

核，推荐 3家以上实质性响应采购需求的供应商。认定供应商未实质性响应采购需求的，

应当说明不能实质性响应采购需求的理由。

（三）成交规则、终止规则

（1）成交规则：报价时间截止后，采购人推荐的实质响应采购需求的供应商有 3

家以上，系统按照报价由低到高的顺序，确定最低报价供应商为成交供应商。

（2）终止规则：在定点竞价公告期间，采购人因故取消采购任务、变更采购需求；

或者在报价时间截止后，参与报价或者实质响应采购需求的供应商不足 3家的，竞价终

止。

四、项目联系方式

联系方式：郑海博 18826074006

采购单位：广东省戒毒管理局

2021年 03月 16日


	一、项目基本信息
	商务需求
	二、供应商报价须知
	三、定点竞价规则
	四、项目联系方式

